



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Nagrody dla młodych, którzy wiedzą o funduszach

W piątek, 27 kwietnia 2012 roku w budynku Biblioteki Technicznej Politechniki Poznańskiej przy ul. Piotrowo 2 w Poznaniu odbędzie się uroczyste wręczenie nagród laureatom i wyróżnionym w III edycji konkursu Młodzi wiedzą o funduszach. Konkursowi patronuje Posłanka do Parlamentu Europejskiego Sidonia Jędrzejewska.

O godz. 14.15 gości przywita Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Leszek Wojtasiak.

Na Konkurs wpłynęło 48 prac – uproszczone wnioski o dofinansowanie wraz z wizualizacją w formie filmów, audycji, prezentacji. Wstępnej selekcji dokonali konsultanci 11 Punktów Informacyjnych, którzy przeprowadzili lekcje europejskie w 70 szkołach Województwa Wielkopolskiego. W kategorii audycja nadesłano 5 prac, w kategorii film 16 prac, w kategorii prezentacja multimedialna 27 prac. Oceniano przede wszystkim merytorykę prac, pomysł, a także estetykę, w tym jakość nagrania filmu, audycji bądź prezentacji. Kapituła konkursu wybrała łącznie 13 laureatów i wyróżnionych w trzech kategoriach: audycja, film, prezentacja. Laureaci pierwszych miejsc w nagrodę pojadą wraz ze swymi opiekunami do Brukseli. Wyjazd ufundowany jest przez Europosłankę Sidonię Jędrzejewską. W kategorii Audycja I miejsce zajął: Michał Wojtczak z Gimnazjum nr 62 im. Adama Wodźniczki w Poznaniu (Zakup nowoczesnych, przyjaznych środowisku autobusów niskopodłogowych MPK Poznań), w kategorii Film - Monika Kowalczevska z Gimnazjum nr 1 w Wągrowcu (Termomodernizacja gminnych obiektów szkolnych w Żelicach i Pawłowie Żońskim), w kategorii Prezentacja Katarzyna Mazan z II Liceum Ogólnokształcącego im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Koninie (Zagospodarowanie terenów nadbrzeżnych w Koninie – Bulwar Nadwarciański).

Pełna lista laureatów i wyróżnionych znajduje się na stronie internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl Laureaci II miejsc otrzymają w nagrodę czytniki e-book oraz odtwarzacze mp3, natomiast laureaci III miejsc cyfrowe ramki do zdjęć oraz odtwarzacze mp3.

Organizatorzy podjęli decyzję, że w tym roku odbędzie się IV edycja konkursu, do udziału w którym już dziś serdecznie zachęcamy.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie